質　　疑　　応　　答　　書

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小　又　　勉　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　印

工　事　番　号　　第　　号
工　　事　　名
　下記のとおり質問しますので回答下さい。

記

	質　　疑　　事　　項
	回　　答　　内　　容

注）　質疑事項がない場合でも、その旨記入し設計縦覧期間中に財政課へ提出してください。